
 

UCHWAŁA Nr XIX/195/09  

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 5 marca 2009r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości: Brusy, Męcikał, Kosobudy.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pózn. zm.). 

 

 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zatwierdzić Plany Odnowy Miejscowości: Brusy, Męcikał, Kosobudy stanowiące załączniki 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          Robert Skórczewski 

            

      

 

 

 

 


